平成18年2月22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ァ ン コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名   代表取締役社長 柳澤 安慶

(コード番号:2461)

問い合せ先  取締役管理部長 堂下 裕章

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5766-3530

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 17 年 11 月 30 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１．当該主要株主の名称等

（1）名  称    投資事業組合｢ＮＩＦニューテクノロジーファンド２０００／１号｣

（2）本店所在地   東京都中央区京橋 1丁目 2番 1号

２．当該異動の前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその総株主の議

決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

異動前 異動後

所有議決権数
（所有株式数）

議決権の総数
（発行済株式総数）

に対する割合

株主
順位

所有議決権数
（所有株式数）

議決権の総数
（発行済株式総数）

に対する割合

株主
順位

2,100 個

（2,100 株） 11.76％ 第 2 位 1,361 個

（1,361 株） 7.35％ 第 2 位

３．異動年月日  平成 17 年 11 月 30 日

４．異動日（平成 17 年 11 月 30 日）現在の議決権総数、発行済株式総数および資本の額

  議決権総数     18,500 個
  発行済株式総数   18,500 株
  資本の額     876,400 千円

５．異動の理由等

 当社の主要株主であった投資事業組合｢ＮＩＦニューテクノロジーファンド２０００／

１号｣ より、同社が保有する株式の一部を売却した旨、大量保有報告書を通し連絡を受け

ました。

以  上

 1